ПРОТОКОЛ РАЗНОГЛАСИЙ

К ПРОЕКТУ КОНТРАКТА ПО ЭЛЕКТРОННОМУ АУКЦИОНУ

№ (РЕЕСТРОВЫЙ НОМЕР АУКЦИОНА)

Мы, НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ-ПОБЕДИТЕЛЯ, именуемое в дальнейшем Исполнитель/Подрядчик/Поставщик, в лице ДОЛЖНОСТЬ И ФИО РУКОВОДИТЕЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ-ПОБЕДИТЕЛЯ выражаем свое несогласие со следующими моментами, отраженными в проекте контракта НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ-ЗАКАЗЧИКА, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице ДОЛЖНОСТЬ И ФИО РУКОВОДИТЕЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ-ЗАКАЗЧИКА:
	№
	Редакция заказчика
	Редакция поставщика/подрядчика/исполнителя

 (ВОЗМОЖНЫЕ ВАРИАНТЫ)
	Комментарий

 (ВОЗМОЖНЫЕ ВАРИАНТЫ)

	1
	п. (указать номер) проекта контракта
	Изложить в следующей редакции:
	На основании п. (ССЫЛКА НА ПУНКТ) Документации об электронном аукционе

	2
	п. (указать номер) проекта контракта
	Исключить
	В связи с допущенной технической ошибкой

	3
	п. (указать номер) проекта контракта
	Дополнить следующей информацией:
	В связи с неточностью данных

	4
	п. (указать номер) проекта контракта
	Слова "___" заменить словами "____"

	5
	п. (указать номер) проекта контракта

	6
	п. (указать номер) проекта контракта